ת"פ 36313-01-16 בית המשפט המחוזי ירושלים
10 ספטמבר 2017 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
הנאשם משה בן חיים

גזר דין

העבירות:

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בסיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, עבירה לפי סעיף 332(2) לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); בהפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק; בנהיגה בלי
רישיון נהיגה, עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961; ובאי ציות לרמזור אדום, עבירה

לפי תקנה 64(ה) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

הנאשם זוכה מעבירה של נהיגה תחת השפעת סמים.

2. להלן השתלשלות האירועים, כעולה מהכרעת הדין:

בכיכר היונדאי") " (להלן: יונדאי שמספרו 5296162 ברכב מסוג נהג הנאשם לערך, ביום 11.1.16 בשעה 11:50
צה"ל לכיוון צפון העיר.

כיכר ביונדאי, שהייתה מוכרת לו מעבודתו, כשהיונדאי בנסיעה מכוון השוטר הרוש, שרכב על אופנוע משטרתי, הבחין
צה"ל לצפון העיר.

ד. אני מורה על פסילת הנאשם מנהיגה ומקבלת רישיון נהיגה למשך 5 שנים, החל מיום שחרורו מהמאסר בתיק זה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 9
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט אלול תשע"ז, 10 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת